

FS Ejendomme II ApS

Rodosvej 51
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2019

Faisal Sethi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FS Ejendomme II ApS

Rodosvej 51

2300 København S

Telefonnummer: 28192502

e-mailadresse: faisal@sethi.dk

CVR-nr: 38799452

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat 118.671

Egenkapital 142.943

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fortsat drift

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		457.740	203.235
Bruttoresultat		457.740	203.235
Administrationsomkostninger		-155.380	-57.490
Resultat af ordinær primær drift		302.360	145.745
Andre finansielle indtægter			34.891
Øvrige finansielle omkostninger		-150.218	-213.621
Ordinært resultat før skat		152.142	-32.985
Skat af årets resultat		-33.471	7.257
Årets resultat		118.671	-25.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.671	-25.728
I alt		118.671	-25.728

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		7.998.180	8.099.090
Materielle anlægsaktiver i alt		7.998.180	8.099.090
Anlægsaktiver i alt		7.998.180	8.099.090
Tilgodehavende skat			7.257
Andre tilgodehavender		14.286	
Tilgodehavender i alt		14.286	7.257
Likvide beholdninger		2.371	1.084
Omsætningsaktiver i alt		16.657	8.341
Aktiver i alt		8.014.837	8.107.431

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		92.943	-25.728
Egenkapital i alt		142.943	24.272
Gæld til realkreditinstitutter		5.464.455	5.510.734
Skyldig selskabsskat		33.471	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.497.926	5.510.734
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.185.000	2.395.000
Periodeafgrænsningsposter		17.283	8.296
Deposita		171.685	169.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.373.968	2.572.425
Gældsforpligtelser i alt		7.871.894	8.083.159
Passiver i alt		8.014.837	8.107.431

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Information om revision:

Der er ydet revisorbistand i forbindelse med opgørelsen af selskabets skat